ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA 

Art. 1.0 - Fica aprovado a UNIFICAÇÃO DE ÁREA dos lotes urbanos 19C, 19D, 
19E e 19F devidamente matriculados sob os n.° 32916, 32917, 32918 e 32919 no CRI da 
Comarca de Cássia-MG medindo 167,00m2  (cento e sessenta e sete metros quadrados), 

171,53m2  (cento e setenta e um metros e cinquenta e três centímetros quadrados), 

181,61m2  (cento e oitenta e um metros e sessenta e um centímetros quadrados) e 

192,31m2  (cento e noventa e dois metros e trinta e um centímetros quadrados), de 
propriedade da MICO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, localizados na Rua 01, 
Loteamento Residencial Brasil, Município de Delfinópolis, com área total unificada de 
712,45m2  (setecentos e doze metros e quarenta e cinco centímetros quadrados). 

Art. 2.1  - O terreno urbano unificado, designado LOTE 19G, no Loteamento 
Residencial Brasil, localizado no perímetro urbano do município de Delfinópolis/MG, desta 
Comarca de Cássia/MG, à Rua 1, com área total de 712,45m2  (setecentos e doze metros e 
quarenta e cinco centímetros quadrados) com as seguintes medidas e confrontações: 
FRENTE: 27,19 metros, descritos do seguinte modo, começa a descrição no ponto de 
encontro entre o lote 19B, Rua 1 e este lote, segue margeando a Rua 1 por 6,68 metros,